
中学男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016
大会記録(GR)            4:10.68   九嶋　大雅(紀北中)                    2015 9月30日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵ ﾊﾙｷ ｶｷｳﾁ ｱﾂﾋﾛ

1 16 1273 松尾　陽輝(3) 塩浜中 4:28.82 1 9 3888 垣内　淳宏(3) 紀北中 4:53.55
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾕｷ

2 10 1292 中川　雄斗(3) 山手中 4:30.25 2 6 1389 鈴木　啓之(2) 暁中 4:54.59
ﾓﾘ ｶｽﾞﾏ ｾｺ ﾀﾞｲｽｹ

3 8 1478 森　　一真(3) 八風中 4:33.50 3 15 1531 瀬古　大介(2) 朝日中 4:55.54
ｲﾉｳｴ ｿｳﾀ ｲﾏﾑﾗ ﾏﾅﾄ

4 14 3073 井上　颯太(3) 楠中 4:34.12 4 14 1405 今村　愛斗(3) 菰野中 4:55.76
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ

5 15 5728 坂本　翔伍(3) ＹウェルネスＣ 4:34.69 5 12 3085 高橋　　倫(2) 楠中 4:56.03
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ ﾀﾅｶ ﾔｽｱｷ

6 9 5733 坂本　滉斗(2) ＹウェルネスＣ 4:35.10 6 5 3087 田中　靖晃(2) 楠中 4:56.35
ｼﾐｽﾞ ﾌｳﾏ ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ

7 13 1453 清水　楓真(2) 菰野中 4:36.59 7 8 1392 濱田　大輔(2) 暁中 4:59.69
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝﾀ ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳﾄ

8 4 3091 長谷川峻大(2) 楠中 4:37.63 8 13 1488 近澤　勇斗(2) 八風中 5:06.90
ﾏｴﾀﾞ ﾙｲ ｲﾄｳ ﾏﾅﾌﾞ

9 12 1752 前田　琉偉(3) 千代崎中 4:40.46 9 11 3460 伊藤　　学(3) 尾鷲中 5:08.46
ｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ

10 6 1280 伊藤　友大(2) 塩浜中 4:41.90 10 3 1385 浦野　大翔(2) 暁中 5:13.55
ﾀﾊﾞﾀ ﾄｱ ﾆｼﾔﾏ ﾄﾓｱｷ

11 5 1460 田畑　音藍(2) 菰野中 4:42.26 11 4 2447 西山　智陽(2) 常磐中 5:14.77
ｻｶﾓﾄ ｾｲｼﾞ ｲﾀｸﾗ ﾁﾋﾛ

12 3 3082 阪本　精次(2) 楠中 4:50.24 1 1449 板倉　地洋(2) 菰野中 DNS
ｱｷﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ﾓﾘ ｱｵﾄ

13 2 1384 昭本　大貴(2) 暁中 4:56.02 2 1545 森　　蒼斗(2) 朝日中 DNS
ﾄﾓﾅﾘ ｶｽﾞｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾄ

14 1 5046 友成　和輝(3) アスリートY 5:37.63 7 3477 濵口　柊人(2) 尾鷲中 DNS
ﾎｼﾉ ｹﾝｲﾁ ﾅﾙｶﾜ ｿﾗ

7 2437 星野　健一(3) 常磐中 DNS 10 1437 生川　蒼空(2) 菰野中 DNS
ﾓﾘｼﾀ ﾕｳﾄ

11 1516 森下　雄登(3) 朝日中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵ ﾊﾙｷ

1 1273 松尾　陽輝(3) 塩浜中 4:28.82
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ

2 1292 中川　雄斗(3) 山手中 4:30.25
ﾓﾘ ｶｽﾞﾏ

3 1478 森　　一真(3) 八風中 4:33.50
ｲﾉｳｴ ｿｳﾀ

4 3073 井上　颯太(3) 楠中 4:34.12
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

5 5728 坂本　翔伍(3) ＹウェルネスＣ 4:34.69
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ

6 5733 坂本　滉斗(2) ＹウェルネスＣ 4:35.10
ｼﾐｽﾞ ﾌｳﾏ

7 1453 清水　楓真(2) 菰野中 4:36.59
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝﾀ

8 3091 長谷川峻大(2) 楠中 4:37.63

凡例  DNS:欠場


